[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты- Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   26 марта  2013 г.                                                                                                                 № 57
п. Унъюган
О внесении изменений и
в постановление Администрации
сельского поселения Унъюган
от 09.07.2012  №197

Внести в постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 09.07.2012 №197 «Об утверждении Порядка привлечения товариществом собственников жилья,  жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом либо выбранной собственниками помещений в многоквартирном доме управляющей организацией  подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирного дома» (с изменениями на  28.09.2012) следующие изменения:

1. Пункт 3 постановления  читать в новой редакции:

«3. Конкурсные комиссии для рассмотрения, сопоставления и оценки предложений претендентов, пожелавших принять участие в конкурсе по отбору подрядных организаций для проведения работ по капитальному ремонту многоквартирного дома утверждаются постановлением Администрации сельского поселения Унъюган».
           2. Опубликовать постановление в газете «Октябрьские вести» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган.
           3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

     4. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы поселения по строительству и ЖКХ, заведующего отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Балабанову Л.В.
Глава сельского поселения Унъюган                                                                 Ю.С. Какунин